
1° TROFEO CONI Ragazzi/e
Fase Regionale - Approvazione Fidal Piemonte n./pista/2014
Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino (TO)

RI SULTATI

60 piani Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:08

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1138 BERTON Giorgia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 8.2 775

2 7 1224 BERBIGLIA Alessia 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.3 750

3 3 1229 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 729

4 4 1261 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.6 690

5 6 1047 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7 670

6 2 1264 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.9 630

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1284 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.1 591

2 5 1256 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.1 591

3 3 1000 PIOMBO Margherita 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.4 534

4 7 1292 LANARO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.5 514

5 4 1065 GUIDATO Marta 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6 495

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1162 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.7 670

2 5 1182 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.3 553

3 7 1143 CALAMITA Stefania 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 9.7 476

4 6 1174 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.8 458

5 4 1178 CORREALE Anne 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 10.1 402

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:13

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1149 PAVESI Lucrezia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 8.8 650

2 5 1026 MAROSSI Ester 2001 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3 553

3 4 1204 SABATO Alessia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.4 534

4 7 1196 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.2 383

5 6 1135 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.3 186

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:14

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1209 FIORIO Anna Laura 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 9.2 572

2 7 1165 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.5 514

3 6 1126 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.6 495

4 5 2000 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.0 420

5 4 1052 PERAUDO Noemi 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.3 365

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1138 BERTON Giorgia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 8.2 775

2 7 1224 BERBIGLIA Alessia 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.3 750

3 3 1229 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 729

4 4 1261 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.6 690

5 3 1162 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.7 670

5 6 1047 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7 670

7 3 1149 PAVESI Lucrezia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 8.8 650

8 2 1264 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.9 630

9 6 1284 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.1 591

10 5 1256 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.1 591

11 3 1209 FIORIO Anna Laura 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 9.2 572

12 5 1182 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.3 553

12 5 1026 MAROSSI Ester 2001 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.3 553

14 3 1000 PIOMBO Margherita 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.4 534

14 4 1204 SABATO Alessia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.4 534

16 7 1292 LANARO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.5 514

16 7 1165 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.5 514

18 4 1065 GUIDATO Marta 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6 495

18 6 1126 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.6 495

20 7 1143 CALAMITA Stefania 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 9.7 476

21 6 1174 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.8 458



22 5 2000 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.0 420
23 4 1178 CORREALE Anne 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 10.1 402

24 7 1196 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.2 383

25 4 1052 PERAUDO Noemi 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.3 365

26 6 1135 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.3 186

600 metri Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 341 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:52.6 718

2 275 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:55.3 665

3 322 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:56.8 636

4 335 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:58.3 608

5 329 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:58.6 602

6 342 SCARRONE Alice 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 2:00.0 576

7 345 ZAIA Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:02.2 536

8 336 NIGRA Emma 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 2:03.8 507

9 315 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:08.3 429

10 295 BODRITO Bianca 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 2:09.8 403

11 269 BERRA Teresa 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:10.9 385

12 294 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:13.2 347

13 344 VACCA Alessia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:17.3 282

60 Hs H 60 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1220 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.4 964

2 4 1104 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7 913

3 6 1247 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 862

4 7 1287 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 862

5 3 1216 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.3 813

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1255 GIROMINI Marta 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.4 797

2 3 1112 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.9 721

3 6 1289 VENEZIA Viola Alessandr 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 678

4 7 1035 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.7 608

5 4 1006 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.4 514

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:25

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1030 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4 964

2 6 1269 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.0 706

3 4 1235 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.8 595

4 5 1295 LETTIG Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.8 595

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1030 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4 964

1 5 1220 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.4 964

3 4 1104 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7 913

4 6 1247 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 862

5 7 1287 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.0 862

6 3 1216 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.3 813

7 5 1255 GIROMINI Marta 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.4 797

8 3 1112 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.9 721

9 6 1269 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.0 706

10 6 1289 VENEZIA Viola Alessandr 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 678

11 7 1035 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.7 608

12 4 1235 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.8 595

13 5 1295 LETTIG Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.8 595

14 4 1006 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.4 514

Salto in alto/ HJ Ragazze

SERI E - RI SULTATI



Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1221 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.49 862

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

- - - - - - - O   O - O   O   O   O   XXX

2 1248 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.49 862

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

- - - - - - - O   O - O   O   O   XXO   XXX

3 1253 GIROMINI Marta 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.28 676

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   XO   O   O   XXO   O   XXO   XXX

4 1270 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.28 676

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX

5 1150 PAVESI Lucrezia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

- O   O   O   O   XXX

6 1262 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

- O   XO   O   O   XXX

7 1296 LETTIG Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   XO   O   XO   XO   XXX

8 1290 VENEZIA Viola Alessandr 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.15 561

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20

- O   O   XO   XXX

9 1011 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15

  O   O   O   XXX

10 1225 BERBIGLIA Alessia 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15

  O   O   XO   XXX

10 1033 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.15

  O   O   XO   XXX

12 1285 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.00 436

0.90 1.00 1.10

  O   O   XXX

12 1275 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.00 436

0.90 1.00 1.10

  O   O   XXX

12 1002 PIOMBO Margherita 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.00 436

0.90 1.00 1.10

  O   O   XXX

15 1280 ZAIA Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.00 436

0.90 1.00 1.10

  O   XXO   XXX

Salto in lungo/ LJ Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:14

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1139 BERTON Giorgia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 4.53 757

1°: 4.45 2°: 3.51 3°: 4.53

2 1217 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.26 689

1°: 4.10 2°: 3.93 3°: 4.26

3 1105 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.19 672

1°: 4.04 2°: 4.15 3°: 4.19

4 1046 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.94 610

1°: 2.54 2°: 3.94 3°: 3.66

5 1167 SCARRONE Alice 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.91 603

1°: 3.84 2°: 3.52 3°: 3.91

6 1288 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.80 576

1°: 3.80 2°: 3.55 3°: N

7 1161 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.76 566

1°: 3.69 2°: 3.70 3°: 3.76

8 1025 MAROSSI Ester 2001 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.72 556

1°: N 2°: 3.72 3°: N

9 1205 SABATO Alessia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.60 527

1°: 3.60 2°: 3.56 3°: 3.50



10 1080 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.53 511

1°: 3.16 2°: 3.53 3°: 3.50

11 1043 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.53 511

1°: 3.53 2°: N 3°: 2.26

12 1147 NIGRA Emma 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.38 475

1°: 3.38 2°: 3.21 3°: 3.38

13 1164 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.31 458

1°: N 2°: 3.31 3°: 3.00

14 1097 BERRA Teresa 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.30 456

1°: 3.23 2°: 3.30 3°: 3.26

15 1236 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.26 446

1°: 2.92 2°: 3.04 3°: 3.26

16 1141 CALAMITA Stefania 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.05 397

1°: 3.05 2°: 3.02 3°: N

17 1179 CORREALE Anne 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.00 386

1°: 2.93 2°: N 3°: 3.00

18 1136 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.28 222

1°: 1.60 2°: 2.11 3°: 2.28

1007 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA Ass

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1259 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.16 664

1°: 3.57 2°: 4.05 3°: 4.16

2 1230 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.08 644

1°: 3.84 2°: 3.87 3°: 4.08

3 1031 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.02 630

1°: 4.02 2°: 3.96 3°: 3.88

4 1113 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.76 566

1°: 3.51 2°: N 3°: 3.76

5 1207 FIORIO Anna Laura 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.68 547

1°: 3.68 2°: N 3°: 3.43

6 1109 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.59 525

1°: 3.59 2°: 3.04 3°: 3.21

7 1127 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.35 468

1°: 3.07 2°: 3.35 3°: N

8 1277 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.33 463

1°: 3.12 2°: 3.16 3°: 3.33

9 1157 BODRITO Bianca 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.29 454

1°: 3.29 2°: 3.08 3°: 2.96

10 1193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.26 446

1°: 3.26 2°: 2.89 3°: 3.21

11 1257 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.14 418

1°: 3.14 2°: 2.92 3°: 3.08

12 1088 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.12 414

1°: 3.09 2°: N 3°: 3.12

13 1181 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.12 414

1°: 3.12 2°: 2.96 3°: 3.02

14 1064 GUIDATO Marta 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.11 411

1°: 2.93 2°: 3.11 3°: 3.06

15 1293 LANARO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2.97 379

1°: 2.97 2°: 2.07 3°: 2.79

16 1170 VACCA Alessia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.95 374

1°: N 2°: 2.84 3°: 2.95

17 1053 PERAUDO Noemi 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.94 372

1°: 2.56 2°: 2.72 3°: 2.94

18 1172 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.93 370

1°: 2.93 2°: N 3°: 2.86

19 1197 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2.35 238

1°: 2.35 2°: N 3°: N

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1139 BERTON Giorgia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 4.53 757

2 1217 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.26 689

3 1105 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.19 672

4 1259 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.16 664

5 1230 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.08 644

6 1031 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.02 630

7 1046 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.94 610

8 1167 SCARRONE Alice 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.91 603

9 1288 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.80 576



10 1161 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.76 566

11 1113 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.76 566

12 1025 MAROSSI Ester 2001 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.72 556

13 1207 FIORIO Anna Laura 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.68 547

14 1205 SABATO Alessia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.60 527

15 1109 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.59 525

16 1080 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.53 511

17 1043 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.53 511

18 1147 NIGRA Emma 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.38 475

19 1127 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.35 468

20 1277 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.33 463

21 1164 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.31 458

22 1097 BERRA Teresa 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.30 456

23 1157 BODRITO Bianca 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.29 454

24 1193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.26 446

25 1236 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.26 446

26 1257 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.14 418

27 1088 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.12 414

28 1181 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3.12 414

29 1064 GUIDATO Marta 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.11 411

30 1141 CALAMITA Stefania 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.05 397

31 1179 CORREALE Anne 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 3.00 386

32 1293 LANARO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2.97 379

33 1170 VACCA Alessia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.95 374

34 1053 PERAUDO Noemi 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.94 372

35 1172 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.93 370

36 1197 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2.35 238

37 1136 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.28 222

1007 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA Ass

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:41

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1045 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.25 566

1°: 7.53 2°: 8.77 3°: 9.25

2 1042 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.24 565

1°: 8.68 2°: 8.83 3°: 9.24

3 1249 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.24 565

1°: 8.80 2°: 9.24 3°: 8.55

4 1030 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.09 552

1°: 8.39 2°: 9.01 3°: 9.09

5 1268 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.65 515

1°: 7.45 2°: 8.65 3°: 7.71

6 1222 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.55 506

1°: 8.55 2°: 7.96 3°: 8.36

7 1106 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.52 504

1°: 8.52 2°: 7.98 3°: 7.93

8 1051 PERAUDO Noemi 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.14 471

1°: 8.14 2°: 8.07 3°: 7.75

9 1140 BERTON Giorgia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 8.14 471

1°: 8.14 2°: N 3°: 7.51

10 1173 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.91 451

1°: 6.67 2°: 7.33 3°: 7.91

11 1114 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.58 422

1°: 7.58 2°: 7.33 3°: 7.48

12 1151 PAVESI Lucrezia 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 7.33 400

1°: 7.33 2°: 6.85 3°: 6.70

13 1218 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.31 399

1°: 7.24 2°: 7.06 3°: 7.31

14 1260 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.27 395

1°: 7.27 2°: 6.59 3°: 7.26

15 1183 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 7.12 382

1°: 7.12 2°: 6.69 3°: 6.74

16 1168 SCARRONE Alice 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 7.08 378

1°: 6.66 2°: 7.08 3°: 6.75

17 1286 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.81 354

1°: 6.81 2°: 5.88 3°: 6.14

18 1291 VENEZIA Viola Alessandr 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.75 349

1°: 6.75 2°: 6.42 3°: 6.29



19 1160 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 6.71 345
1°: 6.71 2°: 4.34 3°: 6.37

20 1263 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.55 331

1°: 6.55 2°: 5.79 3°: 5.96

21 1231 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.44 321

1°: 5.77 2°: 6.02 3°: 6.44

22 1001 PIOMBO Margherita 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.97 279

1°: 5.62 2°: 5.03 3°: 5.97

23 1180 CORREALE Anne 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 5.94 276

1°: 5.63 2°: 5.47 3°: 5.94

24 1156 BODRITO Bianca 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 5.53 238

1°: 5.53 2°: 4.93 3°: 5.32

Vortex Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1208 FIORIO Anna Laura 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 46.65 865

1°: 29.26 2°: 46.65 3°: 38.89

2 1258 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 45.08 825

1°: 45.08 2°: 34.34 3°: 39.60

3 1206 SABATO Alessia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 35.34 626

1°: 31.12 2°: 33.62 3°: 35.34

4 1297 LETTIG Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 33.85 597

1°: 33.85 2°: 30.08 3°: 20.76

5 1276 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.02 523

1°: 28.37 2°: 30.02 3°: N

6 1110 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 29.33 510

1°: 21.84 2°: 29.17 3°: 29.33

7 1034 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 27.92 482

1°: 25.32 2°: 27.92 3°: 27.89

8 1148 NIGRA Emma 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 27.08 465

1°: 27.08 2°: 20.16 3°: 19.15

9 1128 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.81 460

1°: 25.93 2°: 25.51 3°: 26.81

10 1081 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 26.70 458

1°: 21.34 2°: 24.59 3°: 26.70

11 1163 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 26.64 456

1°: 26.64 2°: 26.32 3°: 26.08

12 1237 MANCINO Giorgia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 26.38 451

1°: 23.46 2°: 26.38 3°: 23.14

13 1294 LANARO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.12 446

1°: 23.46 2°: 26.12 3°: 23.38

14 1137 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.16 427

1°: 25.16 2°: 24.83 3°: 22.79

15 1254 GIROMINI Marta 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 22.19 367

1°: 22.19 2°: 21.08 3°: 18.17

16 1064 GUIDATO Marta 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 21.76 358

1°: 21.76 2°: 19.96 3°: 19.10

17 1142 CALAMITA Stefania 2001 RF TO002 SISPORT FIAT 20.02 322

1°: 15.23 2°: 15.09 3°: 20.02

18 1027 MAROSSI Ester 2001 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.61 314

1°: 14.92 2°: 18.13 3°: 19.61

19 1010 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 17.38 267

1°: 15.15 2°: 17.38 3°: 16.74

20 1223 BERBIGLIA Alessia 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.07 240

1°: 13.70 2°: 14.91 3°: 16.07

21 1198 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 15.73 232

1°: 11.95 2°: 15.73 3°: 12.88

22 1194 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 15.56 229

1°: 15.56 2°: 14.22 3°: 13.84

23 1281 ZAIA Martina 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.39 225

1°: 15.39 2°: 15.12 3°: 14.41

24 1278 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 15.32 224

1°: 15.32 2°: 15.14 3°: N

25 1087 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.72 211

1°: 13.62 2°: 14.72 3°: 12.59

26 1096 BERRA Teresa 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 14.45 205

1°: 11.56 2°: 8.75 3°: 14.45

27 1171 VACCA Alessia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.99 196



1°: 13.99 2°: 13.71 3°: 13.28

28 1283 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.61 187

1°: 12.32 2°: 13.41 3°: 13.61

1008 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA Ass

60 piani Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1093 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.6 788

2 4 1083 RUSSO Simone 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.1 618

3 3 1091 DI CARLO Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5 498

4 6 1039 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.6 470

5 7 1124 IORIO Matteo 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.5 251

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1049 D'AMORA Lorenzo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

2 5 1058 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 173

3 4 1070 PIRAS Stefano Paolo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 122

4 6 1243 BOGGIO MARZET Matteo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.4 91

5 3 1271 GRANERO Leonardo Andrea 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 51

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1997 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.2 587

2 4 1999 TAMBURRO Lorenzo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 8.5 498

3 3 1067 MO Alessandro 2002 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.2 318

4 7 1062 SCURSATONE Fabio 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.4 272

5 6 1122 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.8 191

6 2 1115 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.9 28

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1093 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.6 788

2 4 1083 RUSSO Simone 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.1 618

3 5 1997 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.2 587

4 4 1999 TAMBURRO Lorenzo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 8.5 498

4 3 1091 DI CARLO Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5 498

6 6 1039 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.6 470

6 7 1049 D'AMORA Lorenzo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

8 3 1067 MO Alessandro 2002 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.2 318

9 7 1062 SCURSATONE Fabio 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.4 272

10 7 1124 IORIO Matteo 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.5 251

11 6 1122 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.8 191

12 5 1058 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 173

13 4 1070 PIRAS Stefano Paolo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 122

14 6 1243 BOGGIO MARZET Matteo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.4 91

15 3 1271 GRANERO Leonardo Andrea 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 51

16 2 1115 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.9 28

600 metri Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:44.7 617

2 347 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:45.7 590

3 353 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:45.8 587

4 350 GUELI Giorgio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:47.8 535

5 349 FACCIANO Gabriele 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 1:54.3 381

6 351 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:56.2 340

7 358 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:56.5 334

8 346 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:01.5 235

9 356 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 2:02.1 224

10 354 PIAZZA Edoardo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 2:04.1 189

60 Hs H 60 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI



Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:01

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1246 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.2 851

2 6 1213 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 810

3 7 1232 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.6 769

4 4 1212 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.9 716

5 3 1130 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.3 493

6 2 1251 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 13.3 223

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1022 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0 893

2 7 1238 PIVANO Francesco 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.2 851

3 4 1227 CASOLI Jhon Kevin 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 585

4 5 1187 FERRERO MERLINO Andrea 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4 479

5 3 1186 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.6 312

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1022 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0 893

2 7 1238 PIVANO Francesco 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.2 851

2 5 1246 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.2 851

4 6 1213 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 810

5 7 1232 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.6 769

6 4 1212 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.9 716

7 4 1227 CASOLI Jhon Kevin 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 585

8 3 1130 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.3 493

9 5 1187 FERRERO MERLINO Andrea 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4 479

10 3 1186 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.6 312

11 2 1251 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 13.3 223

Salto in alto/ HJ Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1244 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.64 869

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70

- - - - - - - - -   O - -   O -   O -   O   O -   XXX

2 1214 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.55 792

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

- - - - - -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

3 1233 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.52 766

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55

- - -   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XO   XXX

4 1239 PIVANO Francesco 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

- -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

5 1210 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

- -   O   O   O   O   O   XO   XXX

6 1997 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

7 1228 CASOLI Jhon Kevin 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

8 1250 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.00 348

1.00 1.10

  O   XXX

9 1121 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.00 348

1.00 1.10

  XO   XXX

Salto in lungo/ LJ Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:36 - Ora Fine: 16:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1095 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.21 802

1°: 5.14 2°: 5.13 3°: 5.21



2 1999 TAMBURRO Lorenzo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 4.21 575

1°: 4.21 2°: 3.76 3°: N

3 1084 RUSSO Simone 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.11 554

1°: 4.02 2°: 4.05 3°: 4.11

4 1017 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.98 526

1°: 3.95 2°: 3.98 3°: 3.91

5 1090 DI CARLO Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.87 503

1°: 3.60 2°: 3.68 3°: 3.87

6 1036 GUELI Giorgio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.30 3°: 2.98

7 1068 MO Alessandro 2002 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.72 471

1°: 3.70 2°: 3.56 3°: 3.72

8 1152 FACCIANO Gabriele 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.67 460

1°: 3.67 2°: 3.39 3°: 3.12

9 1175 PIAZZA Edoardo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 3.55 435

1°: 3.55 2°: 3.09 3°: 2.31

10 1040 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.45 414

1°: 3.45 2°: 3.44 3°: 3.33

11 1131 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.44 412

1°: 3.01 2°: 3.18 3°: 3.44

12 1188 FERRERO MERLINO Andrea 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.29 381

1°: 3.11 2°: 3.29 3°: 3.19

13 1021 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.10 342

1°: 2.91 2°: 3.10 3°: N

14 1241 BOGGIO MARZET Matteo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 2.47 216

1°: N 2°: 2.20 3°: 2.47

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1023 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.46 630

1°: 4.46 2°: 4.32 3°: 4.20

2 1055 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.00 530

1°: 3.97 2°: 4.00 3°: 3.59

3 1048 D'AMORA Lorenzo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.79 486

1°: 3.51 2°: 3.79 3°: 3.59

4 1004 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.70 467

1°: 3.70 2°: 3.64 3°: 3.43

5 1102 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.66 458

1°: 3.38 2°: 3.66 3°: 3.47

6 1134 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.51 427

1°: 2.95 2°: 3.02 3°: 3.51

7 1060 SCURSATONE Fabio 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.43 410

1°: 3.32 2°: 3.08 3°: 3.43

8 1125 IORIO Matteo 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.42 408

1°: 3.33 2°: 3.42 3°: 3.21

9 1266 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3.36 396

1°: 3.36 2°: N 3°: 3.06

10 1059 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.09 340

1°: 3.02 2°: 2.68 3°: 3.09

11 1184 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.07 336

1°: 2.91 2°: 2.90 3°: 3.07

12 1272 GRANERO Leonardo Andrea 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 2.84 290

1°: 2.68 2°: N 3°: 2.84

13 1116 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.84 290

1°: 2.60 2°: 2.63 3°: 2.84

14 1072 PIRAS Stefano Paolo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.78 278

1°: 2.78 2°: 2.76 3°: 2.63

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1095 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.21 802

2 1023 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.46 630

3 1999 TAMBURRO Lorenzo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 4.21 575

4 1084 RUSSO Simone 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.11 554

5 1055 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.00 530

6 1017 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.98 526

7 1090 DI CARLO Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.87 503

8 1048 D'AMORA Lorenzo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.79 486

9 1036 GUELI Giorgio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.78 483

10 1068 MO Alessandro 2002 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.72 471

11 1004 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.70 467



12 1152 FACCIANO Gabriele 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.67 460
13 1102 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.66 458

14 1175 PIAZZA Edoardo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 3.55 435

15 1134 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.51 427

16 1040 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.45 414

17 1131 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.44 412

18 1060 SCURSATONE Fabio 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.43 410

19 1125 IORIO Matteo 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.42 408

20 1266 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3.36 396

21 1188 FERRERO MERLINO Andrea 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.29 381

22 1021 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.10 342

23 1059 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.09 340

24 1184 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.07 336

25 1272 GRANERO Leonardo Andrea 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 2.84 290

26 1116 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.84 290

27 1072 PIRAS Stefano Paolo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.78 278

28 1241 BOGGIO MARZET Matteo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 2.47 216

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:18 - Ora Fine: 14:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1094 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.77 807

1°: 12.94 2°: 11.49 3°: 13.77

2 1041 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.34 618

1°: 10.52 2°: 10.45 3°: 11.34

3 1211 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.77 574

1°: 10.77 2°: 9.61 3°: 10.73

4 1085 RUSSO Simone 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.42 548

1°: 10.42 2°: 9.36 3°: 10.07

5 1240 PIVANO Francesco 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.09 522

1°: 10.09 2°: 9.76 3°: 9.55

6 1024 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.65 489

1°: 9.65 2°: 9.20 3°: 9.51

7 1054 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.94 434

1°: 8.93 2°: 8.64 3°: 8.94

8 1016 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.57 327

1°: 6.45 2°: 7.57 3°: 7.41

9 1117 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.22 299

1°: 6.62 2°: 6.85 3°: 7.22

10 1129 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6.59 249

1°: 6.46 2°: 6.59 3°: 6.08

11 1020 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.52 244

1°: 6.09 2°: 5.97 3°: 6.52

12 1189 FERRERO MERLINO Andrea 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.35 150

1°: 5.35 2°: 4.98 3°: 4.43

Vortex Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1245 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 52.57 720

1°: 51.05 2°: 52.57 3°: 46.07

2 1234 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 42.85 569

1°: 38.06 2°: 42.85 3°: 42.22

3 1215 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 40.07 526

1°: 39.72 2°: 40.07 3°: 36.83

4 1999 TAMBURRO Lorenzo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 39.77 522

1°: 39.77 2°: 38.38 3°: 38.82

5 1061 SCURSATONE Fabio 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 38.47 502

1°: 38.47 2°: 32.17 3°: 35.56

6 1120 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 38.21 498

1°: 38.21 2°: 28.86 3°: 32.80

7 1226 CASOLI Jhon Kevin 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 37.84 492

1°: 31.11 2°: 36.93 3°: 37.84

8 1103 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 37.16 481

1°: 37.16 2°: 35.13 3°: 32.59

9 1998 PIAZZA Edoardo 2001 RM TO002 SISPORT FIAT 35.39 454

1°: 26.80 2°: 35.39 3°: 32.73



10 1132 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 34.85 446

1°: N 2°: 34.85 3°: 31.50

11 1069 MO Alessandro 2002 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 34.80 445

1°: 33.62 2°: 32.01 3°: 34.80

12 1005 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 34.42 439

1°: 34.42 2°: 33.43 3°: 33.15

13 1997 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 33.58 426

1°: 33.49 2°: 33.58 3°: 30.52

14 1050 D'AMORA Lorenzo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.08 403

1°: N 2°: 32.08 3°: N

15 1037 GUELI Giorgio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 31.45 393

1°: 31.45 2°: 28.31 3°: 28.79

16 1154 FACCIANO Gabriele 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 29.33 360

1°: 29.33 2°: 27.87 3°: 24.47

17 1123 IORIO Matteo 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 28.31 345

1°: 19.85 2°: 26.57 3°: 28.31

18 1071 PIRAS Stefano Paolo 2001 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.34 330

1°: 27.34 2°: 24.77 3°: 25.79

19 1057 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.80 321

1°: 26.80 2°: 24.25 3°: 24.77

20 1273 GRANERO Leonardo Andrea 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.20 312

1°: 24.68 2°: 26.20 3°: 25.45

21 1092 DI CARLO Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.73 305

1°: 16.24 2°: 21.42 3°: 25.73

22 1267 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 23.66 273

1°: 21.65 2°: 21.98 3°: 23.66

23 1185 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.08 264

1°: 21.07 2°: 13.98 3°: 23.08

24 1252 GIACCI Alessandro 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 22.85 260

1°: 19.66 2°: 22.85 3°: 21.17

25 1242 BOGGIO MARZET Matteo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 22.55 255

1°: 20.32 2°: 22.55 3°: 20.02

Salto con l'asta M/ F - gara extra

SERI E - RI SULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1029 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 4.10 4.30 4.40 4.50

- - - - - - - - - - - - - - - - -   O   XX-   O   XXX

2 1107 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70

- - - - - - - -   O   O - -   O -   O   XXO   XXX

3 1159 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60

- - - - - - - - - - - - - -   XO   XXX

4 1118 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.30

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

- - - - - - - - - -   O   XO   O   XXO   XXX

5 1203 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

- - - - - - - - - -   O -   O -   XXX

6 1073 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

- - - - - - - -   O -   O   XO   O   XXX

6 1015 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

- - - - -   O -   XO - -   O -   O -   XXX

8 1202 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

- - - - -   O   XXO   O   O   XO   XO   XXX

9 1155 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

- - - - - - - - - -   XXO -   XXX

9 1108 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

- - - - - - - - - -   XXO   XXX

11 1219 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 2.80

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90



- - - - - - -   O   XO   XXX

12 1144 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

- - -   O   O   XO   XXX

13 1145 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.30

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

- - -   O   XXX

14 1119 ROLANDI Agnese 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.20

2.00 2.10 2.20 2.30

  O   O   XO   XXX

15 1995 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.20

2.00 2.10 2.20 2.30

-   XO   XXO   XXX

1082 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 4.10 4.30

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1996 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 4.10

- - - - - - - - - - - - - - - - -   XXX

1028 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

- - - - - - - - - - - - - -   XXX

1994 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass

2.00 2.10 2.20 2.30

-   O   XO   XXX

1099 CHIABRANDO Cecilia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass


